Tuan Yang Di-Pertua,

Untuk makluman Ahli Yang Berhormat, jumlah subsidi yang ditanggung oleh Lembaga Tabong Haji (*TH*) dalam menampung perbelanjaan mengerjakan haji rakyat Malaysia adalah sebanyak RM65

NO. SOALAN: 1
juta pada tahun 2010 (Musim Haji 1431H) dan adalah dijangkakan jumlah subsidi tersebut bagi tahun 2011 (Musim Haji 1432H) adalah sebanyak RM100 juta.

Sekian, terima kasih.

**PEMBERITAHUAN PERTANYAAN BAGI JAWAB
LISAN**

NO. roAL A NT. 3.0 •NQr-
AUM i 1-5*

NSr-AOP*

DEWAN RAKYAT

PERTANYAAN :

DARIPADA :

LISAN

TARIKH

**DATUK ERIC
[SEPANGGAR]**

ENCHIN

MAJIMBUN

RUJUKAN :

10 NOVEMBER 2011

4175

SOALAN: